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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 9 Men, 50m Freestyle 15 years and older
27.02.2021 - 12:49 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 15god i stariji 

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 24.54 618
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 24.56 617
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 24.58 615

DOBRIC, Aleksa 01 11. April 24.58 615
5. VUCIC, David 04 Olymp, BL 24.79 600
6. KISIC, Aleksa 02 11. April 24.80 599
7. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 24.93 590
8. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 25.01 584
9. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 25.09 578

10. RADULOVIC, Bosko 96 Orka, BU 25.22 569
11. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 25.26 567
12. SPAIC, Nikola 02 Vracar 25.28 565
13. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 25.42 556
14. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.57 546
15. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.59 545
16. BIJELE, Luka 05 Barakuda 25.80 532
17. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 25.89 526
18. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.93 524
19. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 26.03 518

MARKOVIC, Ognjen 03 Vracar 26.03 518
21. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 26.06 516
22. RADOJEVIC, Strahinja 99 PK Obilic 26.08 515
23. CAVIC, Luka 04 Vracar 26.33 500

SIMIC, Nikola 05 11. April 26.33 500
25. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 26.38 498
26. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 26.52 490
27. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.53 489
28. MASIC, Aleksa 04 11. April 26.67 481
29. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 26.68 481
30. SALISPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 26.74 478
31. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 26.76 477
32. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.81 474
33. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 26.82 473
34. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 26.87 471
35. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 26.94 467
36. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 27.23 452
37. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 27.26 451
38. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.36 446
39. RISTIC, Veljko 02 Sveti Nikola 27.43 442
40. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 27.63 433
41. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.77 426
42. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 27.93 419
43. NICIN, Stefan 06 Swim Star 28.04 414

DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 28.04 414
45. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 28.32 402
46. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.38 399
47. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 28.78 383
48. STOJANOVIC, Matija 05 Swimming klub ''Leskovac'' 28.92 377
49. PEREZIC, Andrej 04 Usce 29.19 367
50. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 29.20 367
51. HANNULA, Lukas 06 Vracar 29.28 364
52. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 29.41 359
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 9, Men, 50m Freestyle, A Kategorija 15god i stariji 

Rank YB Time Pts

53. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 29.95 340
54. GLUSICA, Momcilo 06 Klub za vodene sportove Mornar 29.96 339
55. BRANKOVIC, Filip 01 Vracar 30.43 324
56. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Partizan 30.70 315
57. HRISTOVSKI, Ognjen 05 Mladost Skopje 31.19 301
58. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 31.83 283
59. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 32.17 274
60. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.39 269
61. CEH, Aron 06 Usce 33.35 246
62. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Crvena Zvezda 41.41 128

DSQ STOJKOSKI, Nikola 05 Mladost Skopje
DSQ BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 25.27
DSQ DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 25.78
DSQ RISTIC, Marko 06 Dubocica 28.94

B Kategorija 17-18godina

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 24.54 618
2. VUCIC, David 04 Olymp, BL 24.79 600
3. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 25.01 584
4. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 25.26 567
5. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 25.57 546
6. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.59 545
7. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 26.03 518

MARKOVIC, Ognjen 03 Vracar 26.03 518
9. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 26.06 516

10. CAVIC, Luka 04 Vracar 26.33 500
11. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 26.38 498
12. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.53 489
13. MASIC, Aleksa 04 11. April 26.67 481
14. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 26.68 481
15. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 26.76 477
16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 26.81 474
17. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 27.23 452
18. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 27.63 433
19. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 27.93 419
20. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.38 399
21. PEREZIC, Andrej 04 Usce 29.19 367

DSQ BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 25.27

C Kategorija 15-16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 24.56 617
2. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 24.93 590
3. BIJELE, Luka 05 Barakuda 25.80 532
4. SIMIC, Nikola 05 11. April 26.33 500
5. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 26.52 490
6. SALISPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 26.74 478
7. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 26.82 473
8. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 26.87 471
9. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 26.94 467

10. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 27.26 451
11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.36 446
12. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.77 426
13. NICIN, Stefan 06 Swim Star 28.04 414

DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 28.04 414
15. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 28.32 402
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 9, Boys, 50m Freestyle, C Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts

16. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 28.78 383
17. STOJANOVIC, Matija 05 Swimming klub ''Leskovac'' 28.92 377
18. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 29.20 367
19. HANNULA, Lukas 06 Vracar 29.28 364
20. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 29.41 359
21. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 29.95 340
22. GLUSICA, Momcilo 06 Klub za vodene sportove Mornar 29.96 339
23. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Partizan 30.70 315
24. HRISTOVSKI, Ognjen 05 Mladost Skopje 31.19 301
25. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 31.83 283
26. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 32.17 274
27. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.39 269
28. CEH, Aron 06 Usce 33.35 246

DSQ STOJKOSKI, Nikola 05 Mladost Skopje
DSQ DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 25.78
DSQ RISTIC, Marko 06 Dubocica 28.94


